Dosen - ENI PUDJIARTI
Matakuliah

SKS 14

Kelas :12.3A.06

Jumlah Mahasiswa : 10

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 e-f2 14
September
2020

02 e-f2 21
September
2020

03 e-f2 28
September
2020

04 e-f2 5 Oktober

2020

05 e-f2 12
Oktober
2020

Bahan
Kajian

Pendahuluan
Perangkat
keras
jaringan
komputer
Tipe
Jaringan
Toplogi
Jaringan

Praktikum
Cabling
Cross Over
Straight IP
address

IP Address
Subnetting

Praktikum
Topologi
Sharing
Folder
Koneksi
antar device
Jaringan
Wireless

DHCP server
Linux Konfig
dasar Linux

Berita Acara Pengajaran

jaringan komputer dasar topologi ip
address dan subnetting

praktikum cabling 1 cross over 2 straight

1 mengkoneksikan router dengan jaringan
wan subnetting upgrade os 2 membuat
akses login router 3 menentukan service
router 4 melakukan backup konfigurasi
router 5 manajeman waktu ntp

1 firewall principle 2 firewall filtering 3
connection tacking 4 basic address list 5
source nat 6 destination nat

802 11a b g concept setup wireless link
security encryption 802 11n seting
wireless scan snooper

: PRAKTIKUM JARINGAN KOMPUTER PRAKTIKUM JARINGAN KOMPUTER

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:34
Keluar:
17:18:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:16
Keluar:
17:16:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:16
Keluar:
17:16:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:34
Keluar:
17:21:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:57
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

11

e-f2

e-f2

e-f2

e-f2

e-f2

e-f2

19
Oktober
2020

26
Oktober
2020

2
November
2020

9
November
2020

16
November
2020

23
November
2020

Bahan
Kajian Berita Acara Pengajaran

WEB server bridging concept bridging
DNS Server

Mail Server

FTP server

QuIZ bridging concept bridging

Ujian Ujian Tengah Semester UTS
Tengah

Semester

uTs

Setting routing ststic
Mikrotik

Dasar

Remote

Mikrotik

Winbox Putty

W ebfig

Setting tunnel overview ppoe pptp eoip 12tp

Mikrotik
Dasar
Remote
Mikrotik
Winbox Putty
W ebfig

Gateway tunnel overview ppoe pptp eoip 12tp

User Firewall

Kehadiran
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:20
Keluar:
17:20:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:16
Keluar:
17:16:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:12:26
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:42
Keluar:
17:18:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:42
Keluar:
17:18:53

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

15

16

e-f2

e-f2

e-f2

e-f2

e-f2

30
November
2020

7
Desember
2020

14
Desember
2020

21
Desember
2020

28
Desember
2020

Bahan
Kajian

DHCP server
Hotspot

Simple
queue MAC
address
Extension
File Firewall

Dynamic
Routing

Quiz

Ujian Akhir
Semester
UAS

Berita Acara Pengajaran

routing eigrp dan ospf

simple queuing pcq queuing bandwidth
test minitoring

studi kasus project pembuatan jaringan
dengan pembahasan materi yang telah
dipelajari dari pertemuan 1 - pertemuan
12

studi kasus project pembuatan jaringan
dengan pembahasan materi yang telah
dipelajari dari pertemuan 1 - pertemuan
12

studi kasus project pembuatan jaringan
dengan pembahasan materi yang telah
dipelajari dari pertemuan 1 - pertemuan
12

Kehadiran

14:10-
17:30
Masuk:
14:17:04
Keluar:
17:29:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:18:28
Keluar:
17:20:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:18:28
Keluar:
17:20:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:18:28
Keluar:
17:20:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:16:38
Keluar:
17:31:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:15
Keluar:
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17:20:49
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: ENI PUDJIARTI

: PRAKTIKUM JARINGAN KOMPUTER PRAKTIKUM JARINGAN KOMPUTER

14
:12.3A.06

Jumlah Mahasiswa : 10

Nim

12190389

12190361

12190322

12190288

12190247

12190178

12190137

12190038

12190025

12190003

Nama

Alexander Fernandito
Erika Putri Mandalena

Dea Putri Amelia
Muhamad Syaid Umar
Fauzi Al Fajar

Filah Akbar

Lukman Hadi

Rizky Maulana Yusup
Muhammad Fakhri Alhafizh

Adji Maulana lhsan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

13

13

13

12

13

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190389--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190361--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190322--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190288--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190247--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190178--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190137--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190038--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190025--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190003--NUR.js

Dosen : ENI PUDJIARTI

Matakuliah : PRAKTIKUM JARINGAN KOMPUTER PRAKTIKUM JARINGAN KOMPUTER
SKS 14
Kelas :12.3A.06

Jumlah Mahasiswa : 10

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12190003 = Adji Maulana lhsan 0 0 0 0 A
12190025 Muhammad Fakhri Alhafizh 0 0 0 0 A
12190038 Rizky Maulana Yusup 0 0 0 0 A
12190137 Lukman Hadi 0 0 0 0 A
12190178 Filah Akbar 0 0 0 0 A
12190247 Fauzi Al Fajar 0 0 0 0 A
12190288 Muhamad Syaid Umar 0 0 0 0 D
12190322 Dea Putri Amelia 0 0 0 0 A
12190361 Erika Putri Mandalena 0 0 0 0 A

12190389 @ Alexander Fernandito 0 0 0 0 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190003--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190025--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190038--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190137--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190178--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190247--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190288--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190322--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190361--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190389--NUR.js

